dum, respondit: cuius sententia Nicol. Euerhard, conf. 205. n.2. subscript: & secundum eandem, aliam itidem facti speciem, ab hac nostra non alienam, utputa, in qua vniuersitas, fossas in suo à quodam ductas, sua sponte, nulloque authore prætore repleuerat atq; amouerat, decidit. Non iniuria itaque intentata hic accusatio aduersus ipsum Gerhardum Knipp. si superet sicut, retorqueretur: vt maxime ius possidendi aliquod auff die March ei tribuamus, aut in aliquam earundem Marchen communionis partem (quæ exacte ex eius parte non probatur, imo contrarium, das Hans Brinberg kein Gerechtigkeit in den Marcken hab. Auctoris testis sextus, ad interrogatoriū speciale 19. & 39. septimus ad 40. alijq; passim deponunt) vocare eum velimus. Nam in re communi, neminem dominorum quicquam, altero inuito, facere posse, sed ius esse prohibendi, & ipsiusq; causam prohibentis potiorem haberet, iuris est notissimi, l. Sabinas. vbi Bart. commun. diuid. & magis in terminū text. in l. sed si inter te. §. fin. de seru. vrb. pred. faciunt, quæ ex Caſtrenſ. Grauett. d. conf. 4. num. 10.

34 Quinimo, quod † in re communi ab ipso etiam socio non minus, quam quod in nostro ædificatur, propria posse authoritate demoliri. Bart. in d. l. sed si inter te, num. 2. Quanquam secum pugnans, & contrarium sentiat, l. i. §. nouatio, de oper. noui nunciat. num. 5. ibi Ias. num. 2. vers. in Bartolo hoc notauit. Prædicti quoque Knipp. aggrauat, Reorumque causam non parum commendat, das die March genossen omnia prius consilio, quam armis cū milite Terentiano experiunda rati, antequam se mouerent, suumque institutum persequerentur, tres ex suis, non infimi quidem ordinis, ad Knipp. tanquam amicum & vicinum, oratores, ablegarint: qui exemplo iuris consulti Proculi in l. quidam Hyberus, vers. qua de re, de seruit. vrbani. pred. de re tota familiariter conferrent, &, vt tugarium suum remoueret, eum comiter inducebant. Quibus tantum abest, vt aures ille præbuerit, earumque oratione se commoueri atque emolliri sit passus, vt potius in maiorem iracundiam, ferociamque exarserit, eosque, spirantibus nil, præter cedes & incendia, minis exceptos, absq; alio responso dimiserit, vt Auctoris testes ad interrogatoria specialia, quintus ad 10. sextus ad 36 19. alijque. Furor sit † laſa ſepiuſ patientia. Faciunt, quæ Euerhard. conf. 205. nu. 2. in fin.

Porro, vt, vnde diſcessimus, reuertamur ad hanc, de qua verba fecimus, rerum defensionem, 37 etiam † è vestigio, confestim, & in continentia, l. 3. §. eum igitur, de vi & vi armat. In ipso congreſſu & illico, qui posſe. eodem titulo. decurri est necel- 38 sum. Nam ex interuallo, & moraque interpolata, id demum si fieret, in vindictam potius defensio degeneraret, & prohibita iure censeretur, d. l. nullus, Cod. de iudic. dicto §. qui cum aliter, in fin. cum legibus ſupra allegatis. Dd. in capit. significasti, de homicid. d. l. vt rim, d. l. Cod. vnde vi. Boer. decis. 186. n. 3. Rei itaque nostri, qui non paucis interieſtis diebus,